
                                                                 

                                                                                                       
 

Uchwała Nr 13/207/16/V  
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

                                                                     z dnia 2 marca 2016 r. 
 
w sprawie przyznania w 2016 stypendiów sportowych dla osób fizycznych osiągających wysokie wyniki 
sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1392 z późn. zm.) w związku z § 3, § 5, § 8 ust.1 Uchwały Nr IX/157/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania  
i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe oraz stypendiów dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki 
sportowe w międzynarodowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz.  
z 2011 r. Nr 145, poz.2269 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 
   

§ 1 
 

Przyznaje się stypendia sportowe następującym osobom fizycznym, które osiągnęły wysokie wyniki sportowe       

w międzynarodowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym:  

 

1) Konrad Bukowiecki, Policyjny Klub Sportowy „Gwardia” Szczytno, lekkoatletyka- 2000,00 zł brutto   

miesięcznie; 

2) Maciej Sarnacki, Towarzystwo Sportowe „Gwardia” Olsztyn, judo – 2000,00 zł brutto miesięcznie; 

3) Karol Zalewski, KS AZS UWM Olsztyn, lekkoatletyka  – 2000,00  zł brutto miesięcznie; 

4) Agata Maria Barwińska, Stowarzyszenie Sportów Wodnych Iława, żeglarstwo – 1200,00 zł brutto 

miesięcznie; 

5) Anna Amelia Harkowska, Olsztyński Klub Sportowy „Warmia i Mazury”, kolarstwo szosowe – 1200,00 zł 

brutto miesięcznie; 

6) Mateusz Kamiński, Olsztyński Klub Sportów Wodnych, kajakarstwo – 1200,00 zł  brutto miesięcznie; 

7) Aleksandra Kowalczuk, Akademicki Klub Sportowy przy OSW w Olsztynie, taekwondo olimpijskie-– 

1200,00 zł  brutto miesięcznie; 

8) Martyna Lisiecka, Kayak Sport Club Olsztyn, kajakarstwo – 1200,00 zł brutto miesięcznie; 

9) Kacper Oleszczuk, Klub Sportowy „Polonia” Pasłęk, lekkoatletyka - 1200,00 zł brutto miesięcznie; 

10) Zuzanna Paulina Matysiak, Klub Sportowy „Baza Mrągowo”, kajakarstwo klasyczne - 900,00 zł  brutto 

miesięcznie; 

11) Krystian Augustyniak, Towarzystwo Sportowe Nida, podnoszenie ciężarów - 900,00 zł brutto miesięcznie; 

12) Piotr Stanisław Cichocki, Akademicki Klub Sportowy przy OSW w Olsztynie, żeglarstwo paraolimpijskie– 

900,00 zł brutto miesięcznie; 

13) Monika Anna Czerniak, Miejskie Towarzystwo Pływackie „Kormoran”, pływanie- 900,00 zł brutto 

miesięcznie; 

14) Julian Falkowski, Ludowy Uczniowski Klub Sportowy Podnoszenia Ciężarów „Meyer” Elbląg, podnoszenie 

ciężarów - 900,00 zł brutto miesięcznie; 

15)  Monika Gibes, Akademicki Klub Sportowy przy OSW w Olsztynie, żeglarstwo paraolimpijskie– 900,00 zł 

brutto miesięcznie;  

16) Szymon Rekita, Ludowy Klub Kolarski „Warmia” Biskupiec, kolarstwo – 900,00 zł  brutto miesięcznie; 

17) Jakub Kochanowski, Piłka Siatkowa AZS UWM SA w Olsztynie, piłka siatkowa-900,00 zł brutto 

miesięcznie; 

18) Kacper  Kozłowski, Klub Sportowy AZS UWM Olsztyn lekkoatletyka- 900,00 zł brutto miesięcznie;  

19) Karol Zbutowicz, Miejskie Towarzystwo Pływackie „Kormoran”, pływanie -900,00 zł brutto miesięcznie; 

20) Przemysław Adamski, Uczniowski Klub Sportowy „ATOS” Woźnice, lekka atletyka - 719,00 zł brutto 

miesięcznie; 

21) Justyna Dorota Burska, Klub Sportowy AZS  UWM w Olsztynie, pływanie- 719,00 zł brutto miesięcznie; 

22) Karolina Ciesielska, Klub Sportowy AZS UWM Olsztyn ,lekkoatletyka - 719,00 zł brutto miesięcznie; 

23) Piotr Hatowski, Akademicki Klub Sportowy przy OSW w Olsztynie, taekwondo olimpijskie- 719,00 zł brutto 

miesięcznie; 

24) Antonina Marciniak, Klub Sportowy „Baza Mrągowo” ,żeglarstwo- 719,00 zł brutto miesięcznie; 



 

25) Monika Pudlis, Integracyjny Klub Sportowy „Smok” Orneta, kolarstwo  –719,00 zł brutto miesięcznie; 
26) Justyna Pałaszewska, Akademicki Klub Sportowy przy OSW w Olsztynie ,taekwondo olimpijskie-719,00 zł  

brutto miesięcznie; 

27) Magdalena Obrębska, Akademicki Klub Sportowy przy OSW w Olsztynie, taekwondo olimpijskie 719,00 zł  

brutto miesięcznie; 

28) Andrzej Regin, Policyjny Klub Sportowy  „Gwardia” Szczytno, lekkoatletyka -719,00 zł brutto miesięcznie; 

29) Piotr Urbanowicz, Olsztyński Klub Sportowy „Warmia i Mazury’, kolarstwo tandemowe-719,00 zł brutto 

miesięcznie; 

30) Maria Wajzer, Spółdzielczy Klub Sportowy ”Start” Olsztyn, taekwondo olimpijskie - 719,00 zł brutto 

miesięcznie; 

31) Adrian Wielgat, Klub Sportowy „Orzeł” Elbląg ,łyżwiarstwo szybkie - 719,00 zł  brutto miesięcznie. 

§ 2 
 

1 .Stypendia, o których mowa w § 1pkt 1-3 przyznaje się na okres od 1 lutego  2016 r. do 30 listopada 2016 r. 
2. Stypendia, o których mowa w § 1 pkt 4-19 przyznaje się na okres od 1 marca 2016 r. do 31października 2016 r. 
3. Stypendia, o których mowa w § 1 pkt 20-31 przyznaje się na okres od 1 marca 2016 r. do 30 września 2016 r. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                             Przewodniczący Zarządu 
                                                                                   Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 


